
日本臨床検査専門医会  

  会員 各位 

 

謹啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、先日の第 20 回日本臨床検査専門医会春季大会に際しまして、ご支援、

ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本大会では特別講演 2題、シンポジウム 4題、ランチョンセミナー1題、共催

セミナー1題を発表していただきました。いずれの演題も示唆に富む素晴らしい

内容であったと感銘を受けました。おかげさまで抜けるような青空のもと多く

の方々にご参加をいただき、盛会のうちに無事終えることができました。これ

もひとえに、ご参加いただきました先生方、ご講演ならびにご司会の労を賜り

ました先生方、そして関係者の皆様方のおかげと感謝申し上げます。 

 会の運営にあたりましては行き届かない点も多くあったと存じますが、何と

ぞご寛容の上今後ともご指導、ご交誼の程よろしくお願い申し上げます。本来

ならば拝眉の上申し上げるべきところではございますが、略儀ながら書面にて

お礼のご挨拶をさせていただきたく存じます。 

 末筆になりましたが、皆様の益々のご繁栄とご多幸を心よりお祈り申し上げ

ます。 

謹白 

 

 平成 22 年 6 月吉日 

 

                  第 20 回日本臨床検査専門医会春季大会 

                     大会長 大田 俊行 

 

 

 

 


